
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

29 вересня 2016 року       № 130 
 

смт Компаніївка  
 

Про надання допомоги 

в опаленні житлового будинку 

 

 

 Розглянувши клопотання гр. Абрамова Олександра Сергійовича 

учасника бойових дій в зоні проведення антитерористичної операції на сході 

України,  про надання допомоги в опаленні житлового будинку, заслухавши 

інформацію селищного голови О. Маслюкова, керуючись ст.34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

  

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати допомогу гр. Абрамову Олександру Сергійовичу, учаснику 

бойових дій в зоні проведення антитерористичної операції на сході 

України в опаленні житлового будинку по вул. Садова, 241 в смт 

Компаніївка. 
 

 

 

Селищний голова                                                    О.Маслюков 


